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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-2570
Responded to:  20 August 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
For the period 01/08/2024 to 01/08/2025 please provide the values of individual expense payments made to officers for Glasses (Display Screen Equipment) categorised by each Division. 
Figures are provided in the table below.
	Division
	Display Screen Expense (£)

	 A Div - North East
	1,344

	 D Div - Tayside
	350

	 N Div - Highlands & Islands 
	150

	 C Div - Forth Valley
	500

	 E Div - Edinburgh
	1,310

	 J Div - Lothian & Scot Borders 
	943

	 P Div - Fife 
	250

	 G Div - Greater Glasgow
	988

	 U Div - Ayrshire
	881

	 Q Div - Lanarkshire 
	550

	 L Div - Argyll & West Dunbartonshire
	200

	 K Div - Renfrewshire/ Inverclyde 
	200

	 V Div - Dumfries & Galloway 
	345

	 Criminal Justice & Custody 
	2,340

	 Contact, Command & Control 
	1,528

	 SCD - Organised Crime & Counter Terrorism 
	1,534

	 Major Crime 
	1,099

	 Div Crime & Spec Crime Support 
	150

	 Public Protection 
	310

	 Policing Together 
	300

	 SCD - Intelligence Support 
	510

	 Operational Support - Planning 
	50

	 Op Support Specialist Services 
	350

	 Roads Policing 
	881

	 Safety Camera Partnership 
	50

	 Professional Standards 
	300

	 Anti Corruption Unit 
	50

	 Public Enquiry Team 
	100

	 Digitally Enabled Policing Pgm 
	50

	 Governance, Audit & Assurance 
	100

	 Projects 
	50

	 Learning, Training & Development 
	100

	 Recruitment & Selection 
	100

	Total
	17,962



If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. 
If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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